
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 EDVALDO DE SOUZA GARCIA M3039 - ACORSAM 00:03:16 18,35 00:16:21

2 107 WESLEY SERGIO DE ANDRADE M3039 - ATLEMAC / MARTINHO 
CAMPOS SKALLA

00:03:17 18,24 00:16:27

3 22 DANIEL SILVA COSTA M3039 - PINDUCAS 00:03:23 17,72 00:16:56

4 51 JORGE OLIVEIRA M2029 - LM RUNNERS 00:03:24 17,63 00:17:01

5 31 EVERTON LIBERIO DA SILVA M3039 - ACORD 00:03:30 17,14 00:17:30

6 24 DOUGLAS M3039 - DOUG42K / 
FRAJOLASRUNNERS

00:03:43 16,17 00:18:33

7 43 HORLANDO JOSE DA SILVA M3039 - ACORD 00:03:48 15,76 00:19:02

8 9 ANDERSON SILVA DOS SANTOS M4049 - DEIVISON PRE 
MOLDADOS

00:03:57 15,18 00:19:46

9 81 NAIM SANTIAGO DUPRAT M3039 - 00:04:02 14,86 00:20:11

10 290 PEDRO LUCAS SILVA M2029 - 00:04:07 14,59 00:20:34

11 46 IVAN LÚCIO DINIZ M4049 - RUNNERS JUATUBA 00:04:17 13,99 00:21:27

12 49 JOÃO CORAGEM M5059 - JOÃO CORAGEM 
FOTÓGRAFO ATLETA

00:04:23 13,68 00:21:56

13 10 ANTÔNIO CLARET SILVA M5059 - TAMANDUÁ RUNNERS 00:04:26 13,52 00:22:11

14 111 WALFRIDO GONÇALVES MANSO M4049 - 00:04:29 13,39 00:22:24

15 71 MARCIEL PINTO M5059 - PÉ NA ESTRADA 00:04:30 13,32 00:22:31

16 44 IGOR MARTINS BORGES MACHADO M2029 - ST SPORT 00:04:34 13,15 00:22:49

17 110 MARCELO DOS SANTOS MOREIRA M4049 - 00:04:37 13,01 00:23:04

18 52 JOSE ANTONIO M5059 - ACADEMIA ESTAÇÃO 
TRAINING

00:04:44 12,68 00:23:40

19 105 VITOR MOREIRA M5059 - ACORSAM 00:04:48 12,48 00:24:02

20 67 LUCAS GUIMARÃES SILVA M3039 - RUNNERS FRIENDS 00:05:01 11,94 00:25:07

21 1 ADELSON DIAS FERREIRA M4049 - 00:05:04 11,86 00:25:18

22 78 MÁRNISSON ARAÚJO M4049 - 00:05:05 11,80 00:25:25

23 16 CAIO CESAR MACHADO M3039 - FAMÍLIA SILVA 00:05:13 11,52 00:26:03

24 79 MATEUS LOPES DE BESSAS M2029 - SÁBADO RUN 00:05:16 11,40 00:26:19

25 72 MÁRCIO CHAVES RODRIGUES M5059 - TAMANDUÁ RUNNERS 00:05:24 11,10 00:27:02

26 65 LEONARDO NUNES GOMES M4049 - 00:05:50 10,29 00:29:09

27 13 BRUNO HENRIQUE BORGES SILVA M2029 - 00:05:57 10,10 00:29:43

28 26 EDSON SEBASTIAO FIEDLER M6069 - ACORD 00:05:59 10,03 00:29:54

29 73 MARCIO PIRES DA SILVA M4049 - TRILHEIROS 00:06:10 9,73 00:30:50

30 54 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6069 - AVULSO 00:06:22 9,43 00:31:48

31 102 TÚLIO BORGES MALTA M3039 - 00:07:09 8,39 00:35:45

32 33 FERNANDO CARLOS SOARES M5059 - TRILHEIROS 00:07:19 8,21 00:36:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 289 JULIA SILVA F3039 - 00:04:35 13,07 00:22:57

2 106 VITÓRIA RITA VIÉGAS CARDOSO F2029 - *** 00:04:45 12,62 00:23:46

3 40 GLAUCIANA ALVES F3039 - AMOR SE DOA 00:05:00 12,00 00:25:00

4 21 CRISTINA BATISTA BARCELOS F2029 - ADRENALINA 00:05:35 10,76 00:27:53

5 25 EDNA APARECIDA STOPA F6069 - JULIANA ATLETA FOCO 
OBJETIVO

00:05:45 10,44 00:28:44

6 56 JULIANA APARECIDA DA SILVA F3039 - JULIANA ATLETA FOCO 
OBJETIVO

00:05:54 10,18 00:29:29

7 96 SAMARA MIRELLY DA SILVA F3039 - FAMÍLIA SILVA 00:06:10 9,73 00:30:50

8 97 SANDY ELIAS COSTA F2029 - WRACE 00:06:17 9,55 00:31:25

9 37 GERALDA APARECIDA LOPES F5059 - SÁBADO RUM 00:06:23 9,39 00:31:56

10 85 PATRÍCIA DANIELA DE FREITAS F4049 - TRILHEIROS 00:06:52 8,73 00:34:21

11 87 PRISCILA HELENA COUTO F3039 - 00:07:10 8,37 00:35:51

12 68 LUCI MARIA CARLOS FARIA F6069 - TRILHEIROS 00:07:19 8,19 00:36:37

13 58 JULIMARA FATIMA DA SILVA F3039 - 00:07:45 7,75 00:38:44

14 76 MARIANA SANTOS MATOS F2029 - 00:07:51 7,65 00:39:14

15 98 SHEILA FREITAS DE DEUS F3039 - TRILHEIROS 00:08:26 7,12 00:42:08

16 5 AMELIA MARIA AMARAL QUEIROZ DE 
NOVAIS

F5059 - 00:09:05 6,60 00:45:26

17 20 CLEMÊNCIA ROSA GOMES F4049 - TRILHEIROS 00:10:28 5,73 00:52:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 34 FILIPE AUGUSTO DA SILVA COUTO M0019 - GC RUNNING 00:03:46 15,92 00:18:51

2 35 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS M2029 - CORREBOM 00:03:58 15,11 00:19:51

3 91 RENATO LAMOUNIER DE CASTRO M3039 - CORREBOM 00:04:09 14,47 00:20:44

4 83 PABLO ARAÚJO SILVA M3039 - CREDESP 00:04:20 13,86 00:21:39

5 47 JAMIR FERREIRA DE MOURA M4049 - LOUCOS POR CORRIDA 00:04:22 13,75 00:21:49

6 15 CAIO CÉSAR GUIMARÃES RODRIGUES M3039 - GC RUNNING 00:04:28 13,41 00:22:22

7 18 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA M5059 - CORREBOM 00:04:32 13,23 00:22:41

8 23 DEIVID DIONISIO DA SILVA M3039 - 00:04:34 13,15 00:22:49

9 108 JOELSON PINTO DIRINO FILHO M2029 - 00:04:55 12,19 00:24:37

10 14 CAIO ALEXANDRE TEIXEIRA DOS 
SANTOS

M3039 - NÃO 00:05:03 11,88 00:25:15

11 101 TIAGO DE FREITAS CABRAL M3039 - 00:05:46 10,42 00:28:48

12 36 GEAN CARLOS DA SILVA M3039 - GC 
RUNNING/CORRENDO 

POR AÍ

00:05:51 10,24 00:29:17

13 53 JOSE ARNALDO DA SILVA JUNIOR M4049 - 00:05:53 10,20 00:29:24

14 42 GUSTAVO CESARIO RODRIGUES M3039 - 00:05:55 10,15 00:29:34

15 94 RODRIGO PONTES DA COSTA M3039 - CORRER PRA BEBER 00:06:46 8,87 00:33:49

16 84 PABLO CARDOSO GONTIJO M3039 - 00:08:01 7,49 00:40:04

17 95 ROGÉRIO DE ARIMATEIA DA SILVA M4049 - INDIVIDUAL 00:09:01 6,66 00:45:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 59 KARINE APARECIDA LACERDA 
BESSAS

F3039 - AVULSO 00:04:52 12,32 00:24:21

2 66 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 - CORREBOM 00:05:08 11,67 00:25:42

3 99 SILVANA DE SOUSA BORGES F4049 - GCRUNNING 00:05:17 11,34 00:26:27

4 41 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA F4049 - CORREBOM 00:05:22 11,18 00:26:50

5 109 JAQUELINE ALVES MORI F3039 - 00:05:27 11,02 00:27:14

6 80 MÉRCIA SHIRLEY SANTOS DE 
CASTRO

F4049 - CORREBOM 00:05:27 11,01 00:27:15

7 82 NEILA MÁRCIA DE FREITAS F4049 - CORREBOM 00:05:36 10,70 00:28:02

8 3 ALINE SLIVA F4049 - 00:05:39 10,63 00:28:14

9 69 LÚCIA HELENA PEREIRA F4049 - CORRENDO POR AI 00:05:47 10,39 00:28:53

10 57 JULIANA CRISTINA FILIAIS F3039 - CORRENDO POR AÍ 00:05:56 10,12 00:29:38

11 92 ROBERTA FABIANA NEVES F4049 - CORRENDO POR AÍ 00:05:56 10,11 00:29:41

12 62 KELLEN COSTA ALVES F4049 - CORREBOM 00:06:16 9,58 00:31:19

13 2 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL 
ARAÚJO

F4049 - CORREBOM 00:06:20 9,48 00:31:38

14 11 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA 
RICARDO

F2029 - 00:06:26 9,33 00:32:09

15 103 VANESSA LINA DOS SANTOS BISPO F4049 - 00:06:33 9,17 00:32:43

16 89 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA F4049 - CORREBOM 00:06:35 9,10 00:32:57

17 29 ELIANA MARIA DA SILVA F5059 - COMITIVA RUNNING 00:06:46 8,88 00:33:48

18 7 ANA PAULA SOARES CAMPOS F5059 - CORREBOM BD 00:06:46 8,86 00:33:52

19 6 ANA CLARA DE SOUZA F0019 - 00:06:53 8,71 00:34:27

20 50 JORDANA GONÇALVES DOS SANTOS F4049 - CORRENDO POR AÍ 00:06:55 8,67 00:34:36

21 30 ELISANGELA DAS CHAGAS ALVES 
SILVA

F4049 - CORREBOM BD 00:07:03 8,51 00:35:16

22 90 RENATA LAGO E BARROS F5059 - CORREBOM BD 00:07:06 8,45 00:35:31

23 60 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA 
FERNANDES

F2029 - GC RUNNING 00:07:09 8,39 00:35:45

24 104 VIRGÍNIA DE SOUSA MACIEL PESSOA 
CANÇADO

F5059 - GC RUNNING 00:07:17 8,23 00:36:27

25 88 PRISCILLA MELO MACIEL F4049 - 00:07:21 8,16 00:36:46

26 64 LEIRIA SOARES F4049 - 00:07:32 7,96 00:37:42

27 74 MARIA AP FELICIANO DO COUTO F6069 - 00:08:19 7,22 00:41:34

28 28 ELDA MARIA DA SILVA ALVES SANTOS F6069 - 00:08:33 7,02 00:42:44

29 100 TAÍS CRISTINA FERREIRA CAMPOS F3039 - 00:09:32 6,29 00:47:42

30 45 ISABELLE AMARAL QUEIROZ DE 
NOVAIS

F2029 - 00:09:49 6,11 00:49:05

31 48 JOANA DARC PINTO F5059 - CORREBOM 00:16:30 3,64 01:22:31
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 290 PEDRO LUCAS SILVA 00:04:07 14,59 00:20:34

2 44 IGOR MARTINS BORGES MACHADO ST SPORT 00:04:34 13,15 00:22:49

3 108 JOELSON PINTO DIRINO FILHO 00:04:55 12,19 00:24:37

4 79 MATEUS LOPES DE BESSAS SÁBADO RUN 00:05:16 11,40 00:26:19

5 13 BRUNO HENRIQUE BORGES SILVA 00:05:57 10,10 00:29:43

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 DOUGLAS DOUG42K / FRAJOLASRUNNERS 00:03:43 16,17 00:18:33

2 43 HORLANDO JOSE DA SILVA ACORD 00:03:48 15,76 00:19:02

3 81 NAIM SANTIAGO DUPRAT 00:04:02 14,86 00:20:11

4 15 CAIO CÉSAR GUIMARÃES RODRIGUES GC RUNNING 00:04:28 13,41 00:22:22

5 23 DEIVID DIONISIO DA SILVA 00:04:34 13,15 00:22:49

6 67 LUCAS GUIMARÃES SILVA RUNNERS FRIENDS 00:05:01 11,94 00:25:07

7 14 CAIO ALEXANDRE TEIXEIRA DOS SANTOS NÃO 00:05:03 11,88 00:25:15

8 16 CAIO CESAR MACHADO FAMÍLIA SILVA 00:05:13 11,52 00:26:03

9 101 TIAGO DE FREITAS CABRAL 00:05:46 10,42 00:28:48

10 36 GEAN CARLOS DA SILVA GC RUNNING/CORRENDO POR 
AÍ

00:05:51 10,24 00:29:17

11 42 GUSTAVO CESARIO RODRIGUES 00:05:55 10,15 00:29:34

12 94 RODRIGO PONTES DA COSTA CORRER PRA BEBER 00:06:46 8,87 00:33:49

13 102 TÚLIO BORGES MALTA 00:07:09 8,39 00:35:45

14 84 PABLO CARDOSO GONTIJO 00:08:01 7,49 00:40:04

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 9 ANDERSON SILVA DOS SANTOS DEIVISON PRE MOLDADOS 00:03:57 15,18 00:19:46

2 46 IVAN LÚCIO DINIZ RUNNERS JUATUBA 00:04:17 13,99 00:21:27

3 111 WALFRIDO GONÇALVES MANSO 00:04:29 13,39 00:22:24

4 110 MARCELO DOS SANTOS MOREIRA 00:04:37 13,01 00:23:04

5 1 ADELSON DIAS FERREIRA 00:05:04 11,86 00:25:18

6 78 MÁRNISSON ARAÚJO 00:05:05 11,80 00:25:25

7 65 LEONARDO NUNES GOMES 00:05:50 10,29 00:29:09
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 53 JOSE ARNALDO DA SILVA JUNIOR 00:05:53 10,20 00:29:24

9 73 MARCIO PIRES DA SILVA TRILHEIROS 00:06:10 9,73 00:30:50

10 95 ROGÉRIO DE ARIMATEIA DA SILVA INDIVIDUAL 00:09:01 6,66 00:45:03

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 49 JOÃO CORAGEM JOÃO CORAGEM FOTÓGRAFO 
ATLETA

00:04:23 13,68 00:21:56

2 10 ANTÔNIO CLARET SILVA TAMANDUÁ RUNNERS 00:04:26 13,52 00:22:11

3 71 MARCIEL PINTO PÉ NA ESTRADA 00:04:30 13,32 00:22:31

4 18 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA CORREBOM 00:04:32 13,23 00:22:41

5 52 JOSE ANTONIO ACADEMIA ESTAÇÃO TRAINING 00:04:44 12,68 00:23:40

6 105 VITOR MOREIRA ACORSAM 00:04:48 12,48 00:24:02

7 72 MÁRCIO CHAVES RODRIGUES TAMANDUÁ RUNNERS 00:05:24 11,10 00:27:02

8 33 FERNANDO CARLOS SOARES TRILHEIROS 00:07:19 8,21 00:36:33

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 EDSON SEBASTIAO FIEDLER ACORD 00:05:59 10,03 00:29:54

2 54 JOSE MARIA ROCHA KASCHER AVULSO 00:06:22 9,43 00:31:48
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ANA CLARA DE SOUZA 00:06:53 8,71 00:34:27

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 SANDY ELIAS COSTA WRACE 00:06:17 9,55 00:31:25

2 11 BEATRIZ DE PAULA FERREIRA RICARDO 00:06:26 9,33 00:32:09

3 60 KAROLAINE BEATRIZ DE FARIA FERNANDES GC RUNNING 00:07:09 8,39 00:35:45

4 76 MARIANA SANTOS MATOS 00:07:51 7,65 00:39:14

5 45 ISABELLE AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS 00:09:49 6,11 00:49:05

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 JULIANA APARECIDA DA SILVA JULIANA ATLETA FOCO 
OBJETIVO

00:05:54 10,18 00:29:29

2 57 JULIANA CRISTINA FILIAIS CORRENDO POR AÍ 00:05:56 10,12 00:29:38

3 96 SAMARA MIRELLY DA SILVA FAMÍLIA SILVA 00:06:10 9,73 00:30:50

4 87 PRISCILA HELENA COUTO 00:07:10 8,37 00:35:51

5 58 JULIMARA FATIMA DA SILVA 00:07:45 7,75 00:38:44

6 98 SHEILA FREITAS DE DEUS TRILHEIROS 00:08:26 7,12 00:42:08

7 100 TAÍS CRISTINA FERREIRA CAMPOS 00:09:32 6,29 00:47:42

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 MÉRCIA SHIRLEY SANTOS DE CASTRO CORREBOM 00:05:27 11,01 00:27:15

2 82 NEILA MÁRCIA DE FREITAS CORREBOM 00:05:36 10,70 00:28:02

3 3 ALINE SLIVA 00:05:39 10,63 00:28:14

4 69 LÚCIA HELENA PEREIRA CORRENDO POR AI 00:05:47 10,39 00:28:53

5 92 ROBERTA FABIANA NEVES CORRENDO POR AÍ 00:05:56 10,11 00:29:41

6 62 KELLEN COSTA ALVES CORREBOM 00:06:16 9,58 00:31:19

7 2 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL ARAÚJO CORREBOM 00:06:20 9,48 00:31:38

8 103 VANESSA LINA DOS SANTOS BISPO 00:06:33 9,17 00:32:43

9 89 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA CORREBOM 00:06:35 9,10 00:32:57

10 85 PATRÍCIA DANIELA DE FREITAS TRILHEIROS 00:06:52 8,73 00:34:21

11 50 JORDANA GONÇALVES DOS SANTOS CORRENDO POR AÍ 00:06:55 8,67 00:34:36
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 30 ELISANGELA DAS CHAGAS ALVES SILVA CORREBOM BD 00:07:03 8,51 00:35:16

13 88 PRISCILLA MELO MACIEL 00:07:21 8,16 00:36:46

14 64 LEIRIA SOARES 00:07:32 7,96 00:37:42

15 20 CLEMÊNCIA ROSA GOMES TRILHEIROS 00:10:28 5,73 00:52:21

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 37 GERALDA APARECIDA LOPES SÁBADO RUM 00:06:23 9,39 00:31:56

2 29 ELIANA MARIA DA SILVA COMITIVA RUNNING 00:06:46 8,88 00:33:48

3 7 ANA PAULA SOARES CAMPOS CORREBOM BD 00:06:46 8,86 00:33:52

4 90 RENATA LAGO E BARROS CORREBOM BD 00:07:06 8,45 00:35:31

5 104 VIRGÍNIA DE SOUSA MACIEL PESSOA CANÇADO GC RUNNING 00:07:17 8,23 00:36:27

6 5 AMELIA MARIA AMARAL QUEIROZ DE NOVAIS 00:09:05 6,60 00:45:26

7 48 JOANA DARC PINTO CORREBOM 00:16:30 3,64 01:22:31

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 LUCI MARIA CARLOS FARIA TRILHEIROS 00:07:19 8,19 00:36:37

2 74 MARIA AP FELICIANO DO COUTO 00:08:19 7,22 00:41:34

3 28 ELDA MARIA DA SILVA ALVES SANTOS 00:08:33 7,02 00:42:44

Página: 2 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Feminino 

6ª CORRIDA DE REIS - 2023



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 286 MAICON DENIS TEIXEIRA M3039 - 00:03:33 16,89 00:35:31

2 218 EGNALDO ELIAS CAMPOS M4049 - ULTRA ESPORTES 00:03:35 16,74 00:35:51

3 263 RAMON GONÇALVES DE SOUZA M4049 - LOUCOS POR CORRIDA 00:03:53 15,46 00:38:49

4 280 TARCÍSIO JÚNIOR DOS SANTOS 
OLIVEIRA

M2029 - BAÚ MINAS 00:04:05 14,67 00:40:54

5 284 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5059 - 00:04:06 14,66 00:40:56

6 222 FARLEI ALVES LUIS M3039 - 00:04:08 14,49 00:41:25

7 282 VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES 
DA SILVA

M3039 - 00:04:10 14,42 00:41:36

8 233 JOÃO PAULO DA CRUZ M3039 - NOCTIVOS 00:04:12 14,27 00:42:03

9 268 RONALD OLIVEIRA JONES M4049 - NOCTIVAGOS 00:04:13 14,22 00:42:12

10 215 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M6069 - CLÃ DELFOS 00:04:15 14,11 00:42:31

11 275 RUGGERI GUIMARÃES DOS SANTOS 
MALTA

M3039 - RUGGERI MALTA 00:04:17 14,01 00:42:50

12 256 MAURICIO RODRIGUES DE ALMEIDA M4049 - NETO RUN 00:04:31 13,29 00:45:08

13 259 NELSON CORDEIRO REIS M3039 - W RACE 00:04:36 13,05 00:45:59

14 230 INACIO ELIAS SILVA M3039 - 00:04:40 12,85 00:46:42

15 287 WELLINGTON CARLOS DOS SANTOS M5059 - 00:04:42 12,75 00:47:04

16 236 JOSÉ BORGES M6069 - ST SPORTS 00:04:43 12,74 00:47:06

17 212 CLAUDIO GREGO M5059 - NOCTIVAGOS 00:04:46 12,58 00:47:42

18 237 JOSÉ DOS REIS SATI M5059 - NOCTIVAGOS 00:04:49 12,45 00:48:11

19 244 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS M3039 - ACORSAM 00:05:06 11,77 00:50:59

20 242 LEONARDO ALEXANDRE DA SILVA M4049 - ADRENALINA 00:05:09 11,64 00:51:32

21 241 LEANDRO CRISTIANO XAVIER DA 
SILVA

M4049 - 00:05:18 11,32 00:52:59

22 226 GILSON GERALDO DE BESSAS M3039 - 00:05:31 10,89 00:55:07

23 225 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M6069 - LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:35 10,74 00:55:51

24 262 PAULO ROBERTO BRUNO M5059 - ALLIMA 00:05:39 10,61 00:56:33

25 204 ALMIR M4049 - NOCTÍVAGO 00:05:40 10,59 00:56:38

26 202 AGNALDO GOMES CABRAL M3039 - CORP PERDIGÃO 00:05:44 10,47 00:57:17

27 255 MATEUS JUNIO DA SILVA M3039 - 00:05:49 10,31 00:58:13

28 209 ANTÔNIO DOS REIS FERREIRA M6069 - 00:05:50 10,28 00:58:21

29 229 HELI GONÇALVES CAMPOS M7099 - ACORD 00:06:29 9,26 01:04:47

30 224 FERNANDO SOARES LUCIANO M3039 - 00:07:15 8,28 01:12:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 274 RÚBIA FERNANDA GONÇALVES 
FERNANDES

F4049 - CASA DO CORREDOR 00:04:10 14,41 00:41:38

2 277 SINARA DE SOUSA MONTEIRO F3039 - LOUCOS POR CORRIDA 00:05:17 11,35 00:52:52

3 208 ANTONIA ADRIANE GUIMARAES F5059 - ARARUNNERS 00:05:36 10,70 00:56:04

4 278 STÉFANE MELO SILVA F2029 - STEEL RUNNER 00:05:44 10,47 00:57:18

5 246 LILIAN CONCEIÇÃO DIAS DE JESUS F4049 - ARA RUNNERS 00:06:13 9,64 01:02:15

6 217 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO F5059 - ST SPORTS 00:06:25 9,36 01:04:06

7 285 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6069 - ACORD 00:06:28 9,28 01:04:40

8 219 ELAINE VIVIANE DOS SANTOS F4049 - 00:06:51 8,75 01:08:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 234 JOÃO VITOR NICOLAU SILVA M2029 - GC RUNNING 00:03:47 15,84 00:37:53

2 214 DAVID EGON M3039 - GCRUNING 00:03:59 15,05 00:39:52

3 243 LEONARDO COUTO LIMA M3039 - CORREBOM 00:04:08 14,50 00:41:22

4 250 MÁRCIO JOSE DA SILVA M4049 - CORP 00:04:13 14,25 00:42:06

5 203 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA M5059 - 00:04:14 14,19 00:42:17

6 251 MÁRCIO TAVARES M3039 - CT TREINAMENTOS 00:04:15 14,14 00:42:26

7 249 LUIS FLÁVIO M2029 - 00:04:17 13,99 00:42:54

8 248 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA M3039 - STEEL RUNNER 00:04:25 13,56 00:44:15

9 221 FABIO ADRIANO LOPES M5059 - CORRENDO PÔR AÍ BD 00:04:29 13,37 00:44:53

10 264 ROBERTO BRAGA M5059 - CORREBOM 00:04:34 13,12 00:45:44

11 240 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS M5059 - CORRENDO POR AI 00:04:45 12,65 00:47:25

12 261 PAULO LIBERIO DA SILVA M5059 - CORRENDO POR AÍ 00:05:15 11,42 00:52:33

13 260 OTÁVIO GONTIJO FILHO M6069 - 00:05:35 10,74 00:55:51

14 238 JOSÉ FRANCISCO DE SOUSA M5059 - 00:05:42 10,52 00:57:01

15 232 JESUS GERALDO RODRIGUES M6069 - CORREBOM 00:05:57 10,09 00:59:28

16 228 HAROLDO CELSO DE ASSUNÇÃO M4049 - CORREBOM 00:06:27 9,30 01:04:33

17 201 AGNALDO ALVES SILVA M4049 - ALTIMETRIA TEAM 
SPORTS/ CORREBOM

00:06:35 9,10 01:05:54

18 235 JOSÉ AMADEU MOURA M6069 - 00:07:06 8,44 01:11:04

19 252 MARCUS VINICIUS DE ARAUJO M6069 - CORRENDO POR AÍ - 
ULTRA ESPORTES

00:07:15 8,28 01:12:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 AMANDA REIS F3039 - 00:04:43 12,71 00:47:12

2 283 VANDERLEA BEZERRA F4049 - 4XTEAM 00:04:57 12,10 00:49:35

3 254 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5059 - CORREBOM 00:05:04 11,84 00:50:41

4 216 DENISE F4049 - CORREBOM 00:05:25 11,08 00:54:09

5 213 DANIELA VASCONCELOS CARDOSO 
DE ASSUNÇÃO

F4049 - CORREBOM 00:05:46 10,42 00:57:36

6 207 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

F4049 - CORRENDO PÔR AÍ BD 00:05:47 10,36 00:57:54

7 272 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA 
LACERDA

F5059 - CORREBOM 00:05:57 10,09 00:59:29

8 253 MARÍLIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO F5059 - GC 00:06:04 9,88 01:00:43

9 206 ANA LAURA SANTOS COSTA F2029 - ALTIMETRIA 00:06:07 9,80 01:01:13

10 276 SIMONE APARECIDA MONTEIRO F3039 - CORREBOM 00:06:09 9,76 01:01:30

11 257 MILENE SANTOS MORATO F2029 - 00:06:12 9,66 01:02:05

12 245 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA F3039 - CORREBOM 00:06:27 9,29 01:04:34

13 281 TAYSE DA SILVA SANTOS FREITAS F4049 - ALTIMETRIA 00:06:35 9,11 01:05:53
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 249 LUIS FLÁVIO 00:04:17 13,99 00:42:54

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 222 FARLEI ALVES LUIS 00:04:08 14,49 00:41:25

2 282 VALTEMIR APARECIDO RODRIGUES DA SILVA 00:04:10 14,42 00:41:36

3 233 JOÃO PAULO DA CRUZ NOCTIVOS 00:04:12 14,27 00:42:03

4 251 MÁRCIO TAVARES CT TREINAMENTOS 00:04:15 14,14 00:42:26

5 275 RUGGERI GUIMARÃES DOS SANTOS MALTA RUGGERI MALTA 00:04:17 14,01 00:42:50

6 248 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA STEEL RUNNER 00:04:25 13,56 00:44:15

7 259 NELSON CORDEIRO REIS W RACE 00:04:36 13,05 00:45:59

8 230 INACIO ELIAS SILVA 00:04:40 12,85 00:46:42

9 244 LÊONIDAS SIQUEIRA MORAIS ACORSAM 00:05:06 11,77 00:50:59

10 226 GILSON GERALDO DE BESSAS 00:05:31 10,89 00:55:07

11 202 AGNALDO GOMES CABRAL CORP PERDIGÃO 00:05:44 10,47 00:57:17

12 255 MATEUS JUNIO DA SILVA 00:05:49 10,31 00:58:13

13 224 FERNANDO SOARES LUCIANO 00:07:15 8,28 01:12:30

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 268 RONALD OLIVEIRA JONES NOCTIVAGOS 00:04:13 14,22 00:42:12

2 256 MAURICIO RODRIGUES DE ALMEIDA NETO RUN 00:04:31 13,29 00:45:08

3 242 LEONARDO ALEXANDRE DA SILVA ADRENALINA 00:05:09 11,64 00:51:32

4 241 LEANDRO CRISTIANO XAVIER DA SILVA 00:05:18 11,32 00:52:59

5 204 ALMIR NOCTÍVAGO 00:05:40 10,59 00:56:38

6 228 HAROLDO CELSO DE ASSUNÇÃO CORREBOM 00:06:27 9,30 01:04:33

7 201 AGNALDO ALVES SILVA ALTIMETRIA TEAM SPORTS/ 
CORREBOM

00:06:35 9,10 01:05:54

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 221 FABIO ADRIANO LOPES CORRENDO PÔR AÍ BD 00:04:29 13,37 00:44:53

2 264 ROBERTO BRAGA CORREBOM 00:04:34 13,12 00:45:44

3 287 WELLINGTON CARLOS DOS SANTOS 00:04:42 12,75 00:47:04
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 240 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS CORRENDO POR AI 00:04:45 12,65 00:47:25

5 212 CLAUDIO GREGO NOCTIVAGOS 00:04:46 12,58 00:47:42

6 237 JOSÉ DOS REIS SATI NOCTIVAGOS 00:04:49 12,45 00:48:11

7 261 PAULO LIBERIO DA SILVA CORRENDO POR AÍ 00:05:15 11,42 00:52:33

8 262 PAULO ROBERTO BRUNO ALLIMA 00:05:39 10,61 00:56:33

9 238 JOSÉ FRANCISCO DE SOUSA 00:05:42 10,52 00:57:01

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 DAVID PEREIRA DOS SANTOS CLÃ DELFOS 00:04:15 14,11 00:42:31

2 236 JOSÉ BORGES ST SPORTS 00:04:43 12,74 00:47:06

3 260 OTÁVIO GONTIJO FILHO 00:05:35 10,74 00:55:51

4 225 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:35 10,74 00:55:51

5 209 ANTÔNIO DOS REIS FERREIRA 00:05:50 10,28 00:58:21

6 232 JESUS GERALDO RODRIGUES CORREBOM 00:05:57 10,09 00:59:28

7 235 JOSÉ AMADEU MOURA 00:07:06 8,44 01:11:04

8 252 MARCUS VINICIUS DE ARAUJO CORRENDO POR AÍ - ULTRA 
ESPORTES

00:07:15 8,28 01:12:26

Masculino de 70 ANOS ACIMA 

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 229 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD 00:06:29 9,26 01:04:47
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 206 ANA LAURA SANTOS COSTA ALTIMETRIA 00:06:07 9,80 01:01:13

2 257 MILENE SANTOS MORATO 00:06:12 9,66 01:02:05

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 276 SIMONE APARECIDA MONTEIRO CORREBOM 00:06:09 9,76 01:01:30

2 245 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA CORREBOM 00:06:27 9,29 01:04:34

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 ANA LÚCIA SABINO DO AMARAL LOPES CORRENDO PÔR AÍ BD 00:05:47 10,36 00:57:54

2 281 TAYSE DA SILVA SANTOS FREITAS ALTIMETRIA 00:06:35 9,11 01:05:53

3 219 ELAINE VIVIANE DOS SANTOS 00:06:51 8,75 01:08:33

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 272 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA LACERDA CORREBOM 00:05:57 10,09 00:59:29

2 253 MARÍLIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO GC 00:06:04 9,88 01:00:43

3 217 EDNA MARTA PEREIRA RIBEIRO ST SPORTS 00:06:25 9,36 01:04:06

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 285 WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS ACORD 00:06:28 9,28 01:04:40
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